
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO3710

Seite 1/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 11:04:54 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO3710

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
5 N/A

2
451268-5

Deckel - oben BO3710
1 N/A

3
263002-9

GUMMISTIFT  4 FS2300-6300
2 N/A

4
191627-8

KOHLEN  CB-64 (=CB 56,57)
1 N/A

5
643552-4

KOHLENHALTER  5-8  f. CB64
2 N/A

7
651286-5

SCHALTER  SGEL206C-5
1 N/A

8
645239-4

KONDENSATOR  4326-4329
1 N/A

9
866995-5

TYPENSCHILD BO3710
1 N/A

10
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
2 N/A

11
687124-5

KABELKLEMMPLATTE RP0900
1 N/A

12
682569-2

KABELSCHUTZ  8-85
1 N/A

13
665383-1

KABEL  1.0-2-2.0  HP1630/1631K
1 N/A

14
451270-8

MOTORGEHÄUSE BO3711
1 N/A

15
593703-8

FELD BO3710
1 N/A

16
266048-4

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x40
2 N/A

17
210062-2

KUGELLAGER 607ZZ MT601/952/953
1 N/A

18
681652-2

ISOLIERSCHEIBE
1 N/A

19
515784-2

ANKER BO3710/3711
1 N/A

19 *** INC. 17,18,20,21
N/A

20
253180-3

SCHEIBE  10  6906/DP3003/HR401
1 N/A

21
211087-9

KUGELLAGER  6200DDW
1 N/A

22
451266-9

LAGERGEHÄUSE  BO3710/11
1 N/A

23
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
4 N/A

24
240117-9

Lüfterrad  BO3710/3711
1 N/A

25
451267-7

LUFTABLEITER  BO3710/3711
1 N/A

26
213315-8

O-RING  19  BO3700
1 N/A

27
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
2 N/A

28
266511-7

SCHRAUBE  M5 BO3710
2 N/A

29
213045-1

O-RING 6  AN711/911H
2 N/A

30
346102-1

PAPIERHALTER  BO3710/3711
2 N/A

31
911136-9

SCHRAUBE 4X20 911136-9
2 N/A

32
310300-3

FEDERFÜHRUNG  BO3710/3711
2 N/A

33
162279-2

HEBEL  BO3710/3711
2 N/A

34
267353-2

SCHEIBE  8  HR2800
1 N/A

35
423389-3

SCHAUMGUMMI 6x230x3 BO3710
1 N/A

35.2
423469-5

SCHAUMGUMMI 6x230x3 BO3710
1 N/A

36
424056-3

Gummihülse  9  BO3700  neu
4 N/A

37
213983-7

O-RING  4  BO4555-Serien
4 N/A

38
318151-8

GRUNDPLATTEHALT. BO4555-Serien
4 N/A

39
213983-7

O-RING  4  BO4555-Serien
4 N/A

Seite 2/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 11:04:54 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO3710

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

40
318484-1

Grundplatte BO3710/11
1 N/A

40.2
318484-1

Grundplatte BO3710/11
1 N/A

41
253807-5

SCHEIBE  5   HM1213C
2 N/A

42
252103-8

MUTTER  M5-8
2 N/A

43
211228-7

KUGELLAGER   6202DDW
1 N/A

44
310301-1

EXZENTERPLATTE  BO3710/3711
1 N/A

45
912222-9

SENKKOPFSCHRAUBE  M5x16
1 N/A

46
213656-2

O-RING 53  HM1200/HR5000/3540C
1 N/A

47
140146-1

SCHLEIFPLATTE  BO3710/3711
1 N/A

47.2
140441-9

SCHLEIFPLATTE  BO3710/3711
1 N/A

48
911111-5

SCHRAUBE  M4x10
4 N/A

1001
135327-0

Staubbox komplett BO3711/3711
1 N/A

1002
451271-6

LOCHERPLATTE  BO3710/3711
1 N/A

1003
794563-3

SCHLEIFP Set 93x228 BO3710/11
1 N/A

1003.2
A-31267

ABRASIVE PAPER 93X228 #120*** AEPD-002/100
1 N/A

Seite 3/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 11:04:54 AM / 


